این حکومت در اوج ذلت و ازهم پاشیدگی درونی
می رود که با انقلابی اجتماعی سرنگون شود. این را
مردم ایران به خوبی دریافته اند. همه تبلیغات “اقتدار”
موفقیت آمیز تبلیغات همین مثل حکومت داخلی
بودن حملات موشکی اش کشک و بادهوا است. حتی
اوباش حکومت هم این ذلت حکومت را به خوبی

درک کرده اند.

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳
۱۵ آوریل ۲۰۲۴

تجمعات اعتراضی پاسخ به حکومت بحران آفرینتجمعات اعتراضی پاسخ به حکومت بحران آفرین
شهلا دانشفر

یکشنبه ۲۶ فروردین، روز بعد از حملات موشکی
جمهوری اسلامی به اسرائیل و در فضایی به شدت
سوی از اعتراضی گسترده تجمعات روز امنیتی،
بازنشستگان در تهران و شهرهای دیگر بود.

داشته اند.

این اتفاقات ناتوانی حکومت را در مقابله با مردم
نشان می دهد. مردمی که با اعتراضات هر روزه تداوم
انقلاب را فریاد می زنند که بازتابش را به روشنی
در گفتمان های جامعه می بینیم. مردم نشان داده اند
انتخابشان علیه “جنگ ایران و اسرائیل” سرنگونی

جمهوری اسلامی است.

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳
۱۵ آوریل ۲۰۲۴

سنگربانان بی حجابی و ناخداهای آزادی
مینا بهروزی

فرمان دنبال به فروردین ۲۶ یکشنبه روز در
خامنه ای و دیگر امام جمعه های دزد و مال مردم خور
شهرهای خیابان های دزد، مجلس و خشک مغز
ایران و بخصوص تهران به قرق گله های اسلامی از
جمله حجاب بانان و مجریان طرح شکست خورده
“حجاب و عفاف” درآمد و حمله به زنان مخالف
حجاب اجباری و طرفداران آزادی و برابری دوباره

انقلاب زنانه ما انقلابی زیر
رو کننده و آگاهانه برای جامعه ای انسانی و علیه هر
نوع تبعیض و بخصوص علیه آپارتاید جنسیتی است.
دستان ما در دست هم است و ایستاده ایم تا پایان.
در این نبرد تاریخی چهره های مبارزی چون آتنا
فَرقَدانی، “ناخداهای آزادی” و سنگر شکنان علیه
حجاب اسلامی هستند. برای آزادی اش می جنگیم.

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳
۱۵ آوریل ۲۰۲۴

حکومت اسلامی و کاهش امید به زندگی
سیاوش آذری

داده های سازمان ثبت احوال نشاندهنده کاهش
میانگین سن مرگ و میر از ۶۶,۹ سال به ۶۶,۲ و
همچنین کاهش سن امید به زندگی از ۷۶ به ۷۴
سال در ایران در طی سالیان گذشته است. بنا بر
این داده ها میزان نرخ خام مرگ نیز نسبت به هر
هزار نفر از پنج به شش افزایش یافته است.

ریشه کل
این مصائب و شرایط مرگبار تحمیل شده بر مردم
رژیم اسلامی و اقتصاد دزدسالار مبتنی بر چپاول
به جیب زدن و بالا کشیدن با هدف استثمار و
این ثروت توسط آیت الله های میلیاردر و اعوان و
انصار ریز و درشت رژیم است. انقلاب زنانه جاری با
برافراشتن پرچم زندگی راه برونرفت از این بحران
و غلبه بر بختک مرگ اسلامی را بروشنی نشان

میدهد.

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳
۱۵ آوریل ۲۰۲۴

ایستادگیِ زندانیان سیاسی در اهواز
کیوان جاوید

به حکم محمد نیازی، مدیر داخلی زندان شیبان اهواز،
۱۷ زندانی سیاسی در این زندان از حق ملاقات با
خانواده و دسترسی به خدمات درمانی و بهداشتی

محروم شده اند.

در این راستا صدای رسای این ۱۷ زندانی سیاسی در
اهواز می شویم و به آن عزیزان پیامی روشن می دهیم
که در کنارشان هستیم. با انتشار علنی اسامی این
عزیزان و احتمالاً انتشار تصاویر آنها یک قدم بیشتر
کشورهای و ایران در سطح معرفی شان به سوی
دیگر بر می داریم. رژیم در منگنه مبارزات ما است.

رهایش نمی کنیم.

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳
۱۵ آوریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید.